לפני בעניין: כבוד השופטת קרן וקסלר המאשימה
נגד מדינת ישראל
הנאשם פלוני

### גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם הורשע בתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירה של **תקיפת בת זוג** לפי סעיפים 379 ו- 382(ב) בחוק העונשין ובעבירה של **נהיגה ללא רישיון נהיגה- מעולם לא הוציא**, לפי סעיף 10(א) בפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א, 1961.

בהתאם להסדר דיוני שנערך בין הצדדים הופנה הנאשם לשירות המבחן לצורך קבלת תסקיר בעניינו ובתוך כך הצהירה המאשימה כי תסכים לקבל את המלצת שירות המבחן אם הנאשם ישתף פעולה בטיפול ככל שיידרש ולא יפתחו נגדו תיקים חדשים. אם לא יעמוד באחד הפרמטרים סוכם שהצדדים יטענו באופן חופשי לעונש.

ד. פסילה על תנאי למשך 6 חודשים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירות נהיגה ללא רישיון למשך שנתיים.

## **זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.**

### **המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.**

**ניתן היום, ג' אדר א' תשפ"ד, 12 פברואר 2024, בנוכחות הצדדים.**